
UCHWAŁA NR XXVI/240/2016
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 24 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/154/2015 Rady Gminy Krokowa w sprawie udzielenia dotacji
dla spółki z o. o. Szpital Pucki z siedzibą w Pucku na dofinansowanie defibrylatora Lifepack 15

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 115 ust. 3 w związku z art. 114 ust. 1
pkt 1 i art. 114 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2015 r.
poz. 618 ze zm.) Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale NR XV/154/2015 Rady Gminy Krokowa z dnia 12 listopada 2015 r. w sprawie udzielenia 
dotacji dla spółki z o. o. Szpital Pucki z siedzibą w Pucku na dofinansowanie defibrylatora Lifepack 15 zmienia 
się brzmienie:

1. tytułu uchwały na następujący:

„w sprawie udzielenia dotacji dla spółki z o. o. Szpital Pucki z siedzibą w Pucku
na dofinansowanie wyposażenia Izby Przyjęć w sprzęt medyczny.”.

2. § 1 na następujące:

„§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie dotacji dla Szpitala Puckiego spółce z o. o. z siedzibą w Pucku na 
dofinansowanie wyposażenia Izby Przyjęć w sprzęt medyczny – defibrylator
i kardiomonitor”.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zygmunt Piontek

Id: 05FF5967-5565-4104-B017-155C38275AE5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rada Gminy Krokowa uchwałą Nr XV/154/2015 z dnia 12 listopada 2015 r. w sprawie udzielenia dotacji
dla spółki z o. o. Szpital Pucki z siedzibą w Pucku na dofinansowanie defibrylatora Lifepack 15 udzieliła
dotacji z Budżetu Gminy na 2016 r. w wysokości 15.000,00 zł na dofinansowanie zakupu defibrylatora
Lifepack 15, zgodnie z wnioskiem Szpitala z dnia 5.10.2015 r.

Szpital Pucki spółka z o. o. z siedzibą w Pucku złożył wniosek o zmianę przeznaczenia przyznanych
środków na dofinansowanie wyposażenia Izby Przyjęć w sprzęt medyczny – defibrylator i kardiomonitor –
bez określenia firmy produkującej ten sprzęt.

Przygotowany projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XV/154/2015 Rady Gminy Krokowa w
sprawie udzielenia dotacji dla spółki z o. o. Szpital Pucki z siedzibą w Pucku na dofinansowanie
defibrylatora Lifepack 15 zmienia tylko określenie sprzętu medycznego, który zostanie zakupiony z
udziałem dofinansowania z budżetu Gminy Krokowa na 2016 rok.

Nie zmieniona zostaje kwota dofinansowania ani zasady jej udzielenia.

Id: 05FF5967-5565-4104-B017-155C38275AE5. Podpisany Strona 1




